Oprávněný práva z věcného

břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

Ml.

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši

400.752,00 Kč včetně DPH (slovy čtyři sta tisíc sedm set padesát dva korun českých) (dále také jen

„úplata").

2. Základ daně činí 331 .200,00 Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %. Úplata daně z přidané

hodnoty činí 69.552,00 Kč (slovy šedesát devět tisíc pět set padesát dva korun českých). Daňový

doklad s odkazem na číslo této smlouvy dle evidence oprávněného, vystaví povinný do 1 5 dnů ode dne

doručení vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí a bez zbytečného odkladu jej

doručí oprávněnému na adresu el_faktury@gasnet.cz, přičemž den uskutečnění zdanitelného plnění